Акт продажи и:мущества Янович Арутюн 
Григорьевич- Кацап Иосифу Мордко I9I9 

Акт завещания имущества Яцемирсн:ий 
Андрей ~ Яцемирсн:ий Феодосии. I92I 

Дело no утверждению акта купли иму- · 
щества Шрери Шмилом у Явроцкого 
Станислава I.08-I92I 

В данную опись внесено 418 (четыреста восемнадцать) 
единиц хранения пропущен при шифровке № 45. 

Научный сотрудник в.покладюн: 

3!.